N Կազմակերպութ

յան անվանումը 

Նախահաշվային արժեքը 

(թվերով և տառերով) 

Արժեք 

(ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

(թվերով և տառերով) 

ԱԱՀ** 

(թվերով և 

տառերով) 

Ընդհանուր գինը 

(թվերով և 

տառերով) 

1 Շոկո փարթի 

ՍՊԸ        

1 524 095 (մեկ միլիոն 

հինգ հարյուր քսանչորս 

հազար իննսունհինգ) 

1 270 079  / մեկ 

միլիոն երկու 

հարյուր յոթանասուն 

հազար 

յոթանասունինը/ 

254 016 (երկու 

հարյուր 

հիսունչորս 

հազար տասնվեց) 

1 524 095 (մեկ 

միլիոն հինգ 

հարյուր 

քսանչորս հազար 

իննսունհինգ) 

Չափաբաժին N 2   Թխվածք, բարնի 

N Կազմակերպութ

յան անվանումը 
Նախահաշվային 

արժեքը 

Թվերով (տառերով) 

Արժեք 

(ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր 

գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1 Շոկո փարթի 

ՍՊԸ        

2 261 680 (երկու 

միլիոն երկու 

հարյուր վաթսունմեկ 

հազար վեց հարյուր 

ութսուն) 

1 884 733 (մեկ միլիոն ութ 

հարյուր ութսունչորս 

հազար յոթ հարյուր 

երեսուներեք) 

376 947 (երեք 

հարյուր 

յոթանասունվեց 

հազար ինը 

հարյուր 

քառասունյոթ) 

2 261 680 (երկու 

միլիոն երկու 

հարյուր 

վաթսունմեկ 

հազար վեց 

հարյուր 

ութսուն) 

Չափաբաժին N 3   Բիսքվիթ, սմայլիկ 

N Կազմակերպութ

յան անվանումը 
Նախահաշվային 

արժեքը 

Թվերով (տառերով) 

Արժեք 

(ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և թվերով/ 

1 Շոկո փարթի 

ՍՊԸ        

3 654 150 (երեք 

միլիոն վեց հարյուր 

հիսունչորս հազար 

հարյուր հիսուն) 

3 045 125 (երեք միլիոն 

քառասունհինգ հազար 

մեկ հարյուր քսանհինգ) 

609 025 / վեց 

հարյուր ինը 

հազար 

քսանհինգ / 

3 654 150 (երեք միլիոն 

վեց հարյուր 

հիսունչորս հազար 

հարյուր հիսուն) 

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԸ  ՈՐՈՇԵՑ` 

«ԳՈՒՔՀԿԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2026/2» ծածկագրով ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովը 

հաշվի առնելով սույն արձանագրության 2-րդ, 3.1 և 4.1 կետերը և  հիմք ընդունելով 04․05․2017 

թվականի «Գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգի» ՀՀ կառավարության 526-ն